<sup>24)</sup> Acmidula.

<sup>25)</sup> Aballana cod. (*Sch.* ab allana legit).

<sup>26)</sup> Uba passa cod., ubi ex u factum est b. (A Damascena ad perdant apud Sch. sed: dactilos, uvas passas (?). I, 28).

<sup>27)</sup> Brevis cyborum c. r. In fine: „brevis ciborum“, scriptum.

<sup>28)</sup> Graton cod. (?)

<sup>29)</sup> Rapulatus.

<sup>30)</sup> Cuiuscumq. cod.

<sup>31)</sup> Cod.—inotogonon, quod *Schuch* correxit: in eleogaro, ut infra in lemm. XI in otocano et XIII otogono cod., nos malumus: in tegano (ex graeco: ἐν τῷ τηγάνῳ), quod proprius accedit ad scripturam cod. (Idem *Sch.* olim *Arch. für Phil. und Paedag.* 1853, 90 B., II Probe einer neuen Ausgabe des Apic. Coelius p. 226 explicavit: Ζευτεγανοῖ, patinarii).

<sup>32)</sup> V. XI. pro: in otogonon cod.

<sup>33)</sup> Isquillas cod.

<sup>34)</sup> Oborum cod.

<sup>35)</sup> Porcello coriandratu cod.

<sup>36)</sup> Porcello in occuctu.

<sup>37)</sup> Porcello.

<sup>38)</sup> Porcello.

<sup>39)</sup> Tymmocrapsu cod.

<sup>40)</sup> Porcellu exozome cod.

<sup>41)</sup> Porcellu lasaratu.

iuscellatum <sup>53</sup>). XXVII. Agnum <sup>53</sup>) simplicem. XXVIII. Haedulas <sup>54</sup>) lasaratas <sup>55</sup>). XXIX. Turdos (apontomoenus) <sup>56</sup>). XXX. Turtures. XXXI. Ius in perdices.

*I. Caccabina* <sup>57</sup>) *minore*. Olera diversa <sup>58</sup>) elixa compone <sup>59</sup>) et pullinam <sup>60</sup>) inter se <sup>61</sup>), si volueris. condis liquamine et oleo et bulliat. teres piper modicum et folium <sup>62</sup>) et cum tritura commisces ovum et tribulas. Alias tritura unde perfundes caccabina: teres ergo folium quantum competat <sup>63</sup>) cum cerifolio (cariofilo) <sup>64</sup>) uno et quarta parte de lauri baca et medium caulis elixi et folia coriandri et solves de iuscello eius et vaporabis <sup>65</sup>) in cinere calido et adorna <sup>66</sup>). Antequam fundas in vasculo, perfundis conditum <sup>67</sup>) et sic ponis. (Sch. IV, 119).

*II. Caccabina fusile*. <sup>68</sup>) Malvas <sup>69</sup>), porros, betas sive coliclos elixatos, turdos adque <sup>70</sup>) esciatum <sup>71</sup>) pullum, copadia porcina sive pulлина et cetera quae <sup>72</sup>) in praesenti <sup>73</sup>) habere poteris, compones <sup>74</sup>) (F. 198) variatim. Teres piper, ligisticum <sup>75</sup>) cum vini veteris pd. <sup>76</sup>) duo, liquamen p. I, mel p. I, olei aliquantum <sup>77</sup>), iustata <sup>78</sup> (id. per-

<sup>53</sup>) Porcellu iuscellu cod.

<sup>54</sup>) Agnus implice cod.